

**MOKKAHUS 51 APS
DANNEBROGSGADE 46B, 3.TH.
1660 KØBENHAVN V**

CVR-NR. 38 65 67 59

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25 / 4 2023

Brian Kromann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 4 - 7

Resultatopgørelse 8

Balance 9 - 10

Noter 11 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er ejendomshandel og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2020 et underskud på 3.018 kr. som betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

<u>No-</u>	<u>2022</u>
<u>ter</u>	<u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-3.017
2 Afskrivninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.017
Finansielle indtægter	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.018
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-3.018</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-3.018</u>
Disponeret i alt	<u>-3.018</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2022
<u>ter</u>	<u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
5 Grunde og bygninger	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavende moms	0
Mellemregning tilknyttet virksomhed	0
Udskudt skatteaktiv	0
	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.633
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.633
AKTIVER I ALT	2.633

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>No-</u>	31/12 2022
<u>ter</u>	<u>Kr.</u>
6 EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-55.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-5.792</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:	
7 Udskudt skat	<u>0</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Mellemregning tilknyttede virksomheder	8.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
Skyldig selskabsskat	0
Anden gæld	<u>0</u>
	<u>8.425</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>8.425</u>
 PASSIVER I ALT	<u>2.633</u>
 8 EVENTUALFORPLIGTELSER	
 9 SIKKERHEDSSTILLELSER	

NOTER

	2022
	Kr.
	<hr/>
1 BRUTTOFORTJENESTE:	
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.	
2 AFSKRIVNINGER:	
Afskrivning, bygninger	0
	<hr/>
	0
	<hr/>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:	
Renteomkostninger, driftskredit pengeinstitut	0
Renteomkostninger, lån pengeinstitut	1
	<hr/>
	1
	<hr/>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Selskabsskat	0
Udskudt skat	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

NOTER

	31/12 2022
	Kr.
5 GRUNDE OG BYGNINGER:	
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	<hr/> 0
Afskrivninger primo	0
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
	<hr/> 0
Afskrivninger ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0

	31/12 2022			
	Kr.			
6 EGENKAPITAL:				
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	-52.724	0	-2.724
Indskudskapital	0	0	0	0
Fordeling årets resultat	0	-3.018	0	-3.018
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<hr/> 50.000	<hr/> -55.742	<hr/> 0	<hr/> -5.742

NOTER

31/12 2022

Kr.**7 UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo	0
Årets regulering	0
	<u>0</u>

8 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med AB Venture ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

9 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Kromann

Direktør

Serienummer: de27ef30-0f26-4d5a-8199-68bb09568aac

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-25 18:40:10 UTC



Anders Rune Jespersen

Direktør

Serienummer: cc62842f-325f-43f9-8eba-3ab3e72cdd66

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-04-26 07:36:05 UTC



Brian Kromann

Dirigent

Serienummer: de27ef30-0f26-4d5a-8199-68bb09568aac

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-26 17:40:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: H34J1-0PFDZ-UK86F-OT508-SDJTQ-MS62K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>